«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ОҚУ-АҒАРТУ,

ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ

ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ САЛАЛЫҚ

КӘСІПТІК ОДАҒЫ» ҚОҒАМДЫҚ

БІРЛЕСТІГІ

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ

И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ»

АТҚАРУ КОМИТЕТІ                                       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ҚАУЛЫ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2023 год                                                                                              № 22 п. 11

Об ОО «Локальный профессиональный союз

работников Каспийского университета технологий

и инжиниринга имени Ш.Есенова»

Рассмотрев письменное обращение Общественного объединения

«Локальный профессиональный союз Работников Каспийского университета

технологий и инжиниринга имени Ш.Есенова», Исполком Казахстанского

отраслевого профсоюза работников просвещения, науки и высшего

образования, руководствуясь п. 6.2. Устава Казахстанского отраслевого

профсоюза работников просвещения, науки и высшего образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять ОО «Локальный профессиональный союз Работников

Каспийского университета технологий и инжиниринга имени Ш.Есенова» в

качестве членской организации в состав Казахстанского отраслевого

профсоюза работников просвещения, науки и высшего образования.

2. ОО «Локальный профессиональный союз Работников Каспийского

университета технологий и инжиниринга имени Ш.Есенова» ежемесячно

перечисляет на счет Центрального комитета Профсоюза 8% от валового объема

членских взносов, из которых 2% Центральный комитет Профсоюза

перечисляет в Федерацию профсоюзов Республики Казахстан.

3. Поручить заместителю председателя Профсоюза Беженарову В.Ф.

организацию и проведение всех необходимых процедур по постановке

членской организации на профобслуживание Центрального комитета

Профсоюза.

Председатель                                                                          А. Мукашева